
Dołącz do nas! 
 

W 4NatureSystem sprawiamy, że miejsca pracy są zdrowsze i bardziej przyjazne człowiekowi. 
Robimy to przez przybliżanie człowiekowi natury w formie żywych roślin, wspartych 
zaawansowaną technologią. Łącząc te elementy dbamy o well-being Pracownika, wpływamy 
pozytywnie na jego zdrowie, zadowolenie i jakość pracy. 
 
Jesteśmy polską spółką technologiczną, która od 2018 r. zainwestowała w rozwój i badania 
kwotę prawie 5 mln zł, także w formie finasowania venture capital z funduszu impact 
investing - Simpact Ventures.  
 
Posiadamy opatentowaną technologię łączącą żywe rośliny i Internet Rzeczy oraz szereg 
badań potwierdzających jej skuteczność. Wygraliśmy najbardziej prestiżowy polski konkurs 
designu - Dobry Wzór. W 2020 roku ukończyliśmy program akceleracji Invest Horizon, 
finansowany przez Komisję Europejską i skierowany do najbardziej obiecujących europejskich 
firm technologicznych.  
 
Do dziś uczyniliśmy biura bardziej zdrowymi dla ponad 300 firm, w tym liderów #sustainability 
takich jak: InPost, Panattoni czy Skanska. 
 
Jeśli kochasz rośliny tak jak my i potrafisz się nimi opiekować, dołącz do naszego Zespołu na 
stanowisku: 
 

Specjalista ds. pielęgnacji roślin we wnętrzach –  
Ogrodnik - zielonych ścian z roślin 

 
Co będziesz u nas robić: 
 
Pokażemy Ci jak można jeszcze lepiej dbać o rośliny korzystając z nowoczesnych technologii! 
Będziesz odpowiadać za opiekę nad roślinami w formie ścian z żywych roślin oraz zielonych 
mebli, za pomocą zdalnego monitoringu oraz poprzez udział w cyklicznych pracach 
serwisowo-pielęgnacyjnych roślin u Klientów firmy (średnio dwa serwisy dziennie).  
Serwisy polegają na wykonaniu następujących prac: 

 Zdalne monitorowanie parametrów roślin za pomocą autorskich czujników IoT oraz 
aplikacji;  

 Umawianie wizyt serwisowych; 

 Przygotowywanie materiału roślinnego, narzędzi, środków ochrony roślin, pakowanie ich 
do służbowego samochodu oraz dojazd do Klienta; 

 Uzupełnianie wody w zbiornikach, przycinanie i czyszczenie liści, nawożenie oraz 
stosowanie środków ochrony roślin, ew. wymiana roślin; 

 Sprawdzanie poprawności działania naszego systemu.   
 

Czego potrzebujemy: 
 

 2-lata z praktycznego doświadczenia związanego z profesjonalną, komercyjną pielęgnacją 
roślin np. w  jednej z poniższych branż: ogrodnictwo, pielęgnacja lub hodowla roślin 
ozdobnych, prace badawcze lub ochronne w zakresie wewnętrznych roślin ozdobnych; 

 Bardzo dobra znajomość potrzeb pielęgnacyjnych roślin ozdobnych: nawożenia, ochrony, 
potrzeb wodnych; 



 Komunikatywność, odpowiedzialność oraz umiejętność planowania swojej pracy;  

 Prawo jazdy kat. B; 

 Proaktywność w rozwiązywaniu problemów i mentalność typu: Zróbmy to! 
 

Przydatne: 
 

 Wykształcenie w jednym z następujących kierunków: ogrodnictwo, biotechnologia, 
ochrona zdrowia roślin, architektura krajobrazu, biologia;  

 Doświadczenie w pracy z zielenią wertykalną, tzw. zielonymi ścianami;  

 Zainteresowanie zagadnieniami dot. optymalizacji pielęgnacji i ochrony roślin przy użyciu 
IoT i systemów zdalnej opieki na roślinami; 

 Chęć eksperymentowania, rozwoju i umiejętność pracy w dynamicznych warunkach Spółki 
start-upowej. 

 
Co Tobie oferujemy: 
 

 Stabilne zatrudnienie na podstawie umowy o pracę z podstawą w przedziale 5.400 – 6.200 
zł brutto miesięcznie w zależności od Twojego doświadczenia; 

 Premia w wysokości 700 – 1500 zł brutto w zależności od tego jak dobrze będzie Ci szło 
zajmowanie się roślinami; 

 Możliwość rozwoju w dynamicznie rozwijającej się Spółce, opracowującej innowacyjne 
rozwiązania z zakresu łączenia roślin oraz nowoczesnych technologii (m.in. IoT); 

 Pakiet prywatnej opieki medycznej, karta sportowa oraz ubezpieczenie na życie; 

 Dofinansowanie kursów i szkoleń; 

 Uczestnictwo w ciekawych projektach i realizacjach dla prestiżowych Klientów; 

 Służbowy samochód z niewielkim przebiegiem i bogatym wyposażeniem; 

 Wszelkie możliwe potrzebne narzędzia oraz możliwość zakupienia nowych, zgodnie z 
Twoimi preferencjami; 

 Posiłki regeneracyjne, kawa speciality, harbata, owoce oraz cykliczne spotkania 
integracyjne Zespołu; 

 Praca w biurze, które ma najwięcej roślin na m2 w Polsce, a może i na świecie   

 Możliwość wdrażania własnych ciekawych pomysłów i rozwiązań. 
 

Tak definiujemy Twój sukces na tym stanowisku: 
 

 Pięknie wyglądające i zdrowe rośliny; 

 Zadowolenie Klienta; 

 Niski wskaźnik wymiany materiału roślinnego; 

 Harmonogram serwisów realizowany z naciskiem na redukcję śladu węglowego oraz 
efektywność. 

 

Dołącz do naszego Zespołu i zróbmy razem #greenrevolution.  
 
Aplikuj już dziś! Wyślij swoje CV na adres rekrutacja@4naturesystem.com - zastrzegamy 
możliwość kontaktu z wybranymi Kandydatami. 

 
Aplikując do 4NatureSystem – Wertykalni Sp. z o.o. (Pracodawca, Administrator danych), 
wyrażasz zgodę się na przetwarzanie Twoich danych osobowych w celu niniejszej rekrutacji. 
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